キ
ャ
ス
タ
ア
ジ
ャ
ス

モノマーキャスティングナイロン（青） 有 有
Order
注文例
型式 － 車輪材質
CMGJV130 － N
D P.133
翌日出荷
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
Delivery
出荷日
CASTERS  WITH  LARGE  PEDALE
キャスタ　セイフティーペダル付
D P.133
翌日出荷
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
Delivery
出荷日
Order
注文例
型式 － 車輪材質
CMTW75
CMTW100
－
－
R
U
本体 車輪　 ベアリング
［M材質［S表面処理 ［M材質（色） 旋回部 車輪部
SPHC 三価クロメート 合成ゴム（黒）・ウレタン（茶）・エラストマー（グレー） 有 無
Eエラストマーはホイールといっしょに車輪ごと廃棄可能です。
Qプレート取付タイプ
本体タイプ 型式 車輪
材質 H d E r B 許容荷重（N） 質量（g） ￥基準単価
Type D R U E R U E R U E R U E
自在タイプ CMTW 75 R （ゴム）
U （ウレタン）
E（エラストマー）
103
8.8
26 65
27
26
27
600 700 500 430 415 420 1,170 1,320 1,180
100 132 29 80 28 600 600 500 605 525 510 1,410 1,560 1,440
自在ストッパ付
タイプ CMTWS 75 103 26 104 26 600 700 500 530 515 520 1,390 1,540 1,420
100 132 29 95 28 600 600 500 705 625 610 1,650 1,810 1,680
Qねじ込みタイプ
本体タイプ 型式 車輪
材質 H M
（並目） b l E r B 許容荷重（N） 質量（g） ￥基準単価
Type D R U E R U E R U E R U E
ねじ式タイプ CMTWN
75A
R （ゴム）
U （ウレタン）
E（エラストマー）
110 12 21 35 26 65
27
26
27 600
700
500
405 395 400 1,370 1,530 1,42075B 16 23 40 440 425 435
100A 138 12 21 35 29 80 28 600 555 470 460 1,630 1,780 1,700100B 16 23 40 590 505 495
自在ねじ式
ストッパ付
タイプ
CMTWNS
75A 110 12 21 35 26 104 26 700 505 495 500 1,620 1,780 1,68075B 16 23 40 440 525 535
100A 138 12 21 35 29 95 28 600 655 570 560 1,880 2,040 1,950100B 16 23 40 690 605 595
ストッパをかけることで車輪と旋回を同時にロッ
クするので横ズレを防止します。
プレート取付タイプ ねじ込みタイプ
CMTWSCMTW CMTWN CMTWNS
E
D
55
70
B
4－d
42 58
2.
3